2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.08.2020 № 419

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 07.04.2020 №201 «Об организации отдыха детей в каникулярное время в городском округе Фрязино в 2020 году»

В соответствии с Законом Московской области от 12.01.2006 № 1/2006-ОЗ «О мерах социальной поддержки семьи и детей в Московской области»,  постановлением Правительства Московской области от 12.03.2012 № 269/8 «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в Московской области», постановлением Главы города Фрязино от 19.01.2018 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» (с изменениями, внесенными постановлением Главы городского округа Фрязино от 09.07.2019 № 411), решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 28.11.2019 № 381 «О бюджете городского округа Фрязино на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 30.01.2020 № 395), постановлением Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 651 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Социальная защита населения» на 2020-2024 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы городского округа Фрязино от 28.11.2019 № 720, от 16.01.2020 № 22), соглашением от 12.02.2020 № 56отд/2020 «О предоставлении из бюджета Московской области субсидии бюджету муниципального образования Московской области на мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время»,   на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести следующие изменения в постановление Главы городского округа Фрязино от 07.04.2020 №201 «Об организации отдыха детей в каникулярное время в городском округе Фрязино в 2020 году» (с изменениями, внесенными постановлением Главы городского округа Фрязино от 15.07.2020 № 363 (далее — Постановление):
1.1. Подпункт 1.2. пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.2. Оплату питания детей в организованных Управлением образования администрации городского округа Фрязино (далее – Управление образования) и Управлением культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа  Фрязино (далее – Управление культуры, спорта и молодежной политики) детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей в каникулярное время из расчета не более 309,0 рублей на одного человека в день.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова А.Д.
Глава городского округа

К.В. Бочаров